АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.04.2013                                                                                                 №   317
станица Полтавская

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Полтавского сельского поселения
 Красноармейского района в 2013 году
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года            № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района в 2013 году (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий

                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                  Полтавского сельского поселения

                                                                                                                                                  от 16.04.2013   №  317

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района

в 2013 году

	№

п/п
	Количество размещенных объектов и их фактические адреса
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения)
	Период функционирования нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Числен
ность работни
ков

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	станица Полтавская,

ул. Интернациональная (Красноармейский узел связи)
	4 кв.м

	С 1 апреля  по 31 октября
	реализация прохладительных напитков, кваса
	1

	2.
	станица Полтавская,
ул. Просвещения (района УМУЗ «Красноармейская ЦРБ»)

	4 кв.м

	с 1 апреляпо 31 октября
	реализация прохладительных напитков, кваса
	1

	3.
	станица Полтавская, угол ул. Центральной и ул. Зеленой
	4 кв.м

	с 1 апреля по 31 октября
	реализация прохладительных напитков, кваса
	1

	4.
	станица Полтавская, ул. Ленина (отдел ЗАГС)
	4 кв.м

	с 1 апреля по 31 октября
	реализация прохладительных напитков, кваса
	1

	5.
	станица Полтавская, ул. Ковтюха (центральный вход в рынок Полтавского сельпо)
	4 кв.м

	с 1 апреля по 31 октября
	реализация прохладительных напитков, кваса
	1

	6.
	станица Полтавская, ул. Таманская (подъезд к МДОУ №2)

	4 кв.м
6 кв.м
	с 1 апреля по 31 октября
с 1 июля по 31 октября
	реализация прохладительных напитков, кваса
 реализация бахчевых культур
	1
1

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                                                      В.А. Побожий